• Soluționarea deficiențelor identificate pe perioada de pilotare și la testarea de 

acceptare.  
• Asigurarea serviciilor de garanție, inclusiv suport și mentenanță în perioada de 

garanție. 

Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziții este 492000 (patru sute 
nouăzeci si doua mii) lei, fără TVA. 

la care se adaugă TVA în sumă de 98400 (nouăzeci și opt de mii patru sute) lei. 

Volosin Grigori, Director VEC SRL

VEC SRL adresa completa: mun, Chisinau, str.Bulgara, 19, ap.3  
tel, fax, e-mail: (022) 507888; (022) 507886, assa@vec.md  

Propunere tehnică 

Se propune utilizarea unui GIS cloud bazat pe un pachet software open source ca mijloc